

Форма 3-2

Организация (индивидуальный

ИП АКБ

970915350051

Номер
документа
31

Дата
составления

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель	Ответственный за поставку (Ф.И.О.)	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
ИП АКБ	ИП АС д/с Умиеки			

Номер по	Наименование, характеристика	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма, в тенге	Сумма НДС, в тенге
				подлежит	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Овоцезрезка		штука	1	1	3000	3000,00	0
2	Чернила Epson		штука	1	1	19700	19700,00	0
3	Витамины		комплект	1	1	45000	45000,00	0
4	Туалетная бумага		штука	1	1	5500	5500,00	0
5	Набор чистящих средств		набор	1	1	5600	5600,00	0
6	Хоз товары		комплект	1	1	33200	33200,00	0
7	Контейнеры		штука	20	20	2000	40000,00	0
8	Баночки		штука	1	1	7170	7170,00	0
9	Борная кислота		упаковка	2	2	2500	5000,00	0
10	Саморезы		штука	1000	1000	4	3500,00	0
11	Навесы		штука	10	10	400	4000,00	0
12	Фарм товары		комплект	1	1	19700	19700,00	0
13	Метла		штука	1	1	2000	2000,00	0
14	Шлифовалет		штука	5	5	330	1650,00	0
				1 046,00	1 046,00	146 103,50	195 020,00	0,00

Всего отпущено количество запасов (прописью)

на сумму (прописью), в KZT

сто девяносто пять тысяч двадцать тенге 00 тиын

Отпуск разрешил

должность подпись расшифровка подписи

Главный бухгалтер

не предусмотрен

М.П.

подпись расшифровка подписи

Отпустил



Аметис К.Б.
расшифровка подписи

По доверенности №

выданной

Запасы получил



подпись расшифровка подписи

ИТОГО 195 020.00

форма 3-2

Организация (индивидуальный

ИП АКБ

970915350051

Номер документа	Дата составления
26	

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель	Ответственный за поставку (Ф.И.О.)	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
ИП АКБ	ИП АС д/с Умиеви			

Номер по	Наименование, характеристика	Номинально-турный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма, в тенге	Сумма НДС, в тенге
				подлежит	отпущено			
1	Решето		набор	1	1	65000	65000,00	0
2	Дверной замок		штука	1	1	5500	5500,00	0
3	Переходник		штука	1	1	8 700	8700,00	0
4	Назвиев сенситив		штука	1	1	1800	1800,00	0
5	Парцетомол		упаковка	1	1	650	650,00	0
6	Ход товары		набор	2	2	32000	64000,00	0
7	Лад лампа		штука	2	2	1100	2200,00	0
8	Лейка душевая		штука	2	2	5600	11200,00	0
9	Кран шаровый		штука	1	1	3900	3900,00	0
10	Светодиодная лампа		штука	2	2	800	1600,00	0
11	Клей пена		штука	1	1	6500	6500,00	0
12	Картридж		штука	2	2	1300	2600,00	0
13	Лекарства		набор	1	1	8200	8200,00	0
14	Замок		штука	1	1	4700	4700,00	0
15	Бумага А4		упаковка	2	2	4500	9000,00	0
16	Палка 20 файлов		штука	1	1	2000	2000,00	0
17	Ручка		штука	5	5	260,00	1300,00	0
18	Тряпички		упаковка	2	2	6000	12000,00	0
19	Удлинитель		штука	2	2	1800	3600,00	0
20	Концеллария		набор	2	2	5300	10600,00	0
21	Светильник		штука	1	1	9000	9000,00	0
22	Чайник		штука	1	1	5000	5000,00	0
23	фольга для окон		штука	10	10	300	3000,00	0
24	Серб		штука	1	1	2 000,00	2000,00	0
25	Бумага для вылочки		штука	1	1	700	700,00	0
26	Фенестил Нью		упаковка	1	1	2600	2600,00	0
27	Посуда		набор	1	1	5000	5000,00	0
28	Лампа светодиодная		штука	6	6	720	4320,00	0
29	Кашпо с поддоном		штука	2	2	510	1020,00	0
30	Пылесос		штука	1	1	26 000	26000,00	0
31	Назвиев сенситив		штука	1	1	1900	1900,00	0
32	Переходник		штука	1	1	9200	9200,00	0
33	Лампочка		штука	1	1	4000	4000,00	0
34	Бумага А4		штука	1	1	8990	8990,00	0
35	Насос		штука	1	1	39990	39990,00	0
36	Гель для стирки		штука	1	1	3890	3890,00	0
37	Средство для сантехники		штука	1	1	1940	1940,00	0
38	Средство для сантехники БИО		штука	1	1	3010	3010,00	0
39	Туалетная бумага		штука	3	3	5150	15450,00	0
40	Део-клор		штука	1	1	5680	5680,00	0
41	Освежитель воздуха		штука	2	2	2000	4000,00	0
42	Вентилятор		штука	2	2	3500	7000,00	0
43	Миофарм Эритрит		штука	1	1	4000	4000,00	0
				75,00	75,00	310 690,00	392 740,00	0,00

Всего отпущено количество запасов (прописью)

на сумму (прописью), в KZT триста девяносто две тысячи семьсот сорок тенге 00 тиын

Отпуск разрешил

должность подпись расшифровка подписи



не предусмотрен
подпись расшифровка подписи

Аметов К.Б.
расшифровка подписи

По доверенности №

выданной

Запасы получил



подпись

расшифровка подписи

Организация (индивидуальный

Форма 3-2

ИП АКБ

970915350051

Номер документа	Дата составления
36	30.09.2024г

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель		Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель		Ответственный за поставку (Ф.И.О.)		Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)	
ИП АКБ		ИП АС д/с Умиеви						
Номер по	Наименование, характеристика	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма, в тенге	Сумма НДС, в тенге
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Бумага для выпечки		штука	5	5	1000	5000,00	0
2	Посуда		штука	65	65	550	35750,00	0
3	Лампочка		штука	1	1	500,00	500,00	0
4	Концелярные товары		набор	1	1	161000	161000,00	0
5	Сантехника		набор	1	1	63 000,00	63000,00	0
6	Шлаклевка		упаковка	1	1	3000	3000,00	0
7	Саморезы 2,5		штука	1500	1500	10	15000,00	0
8	Хоз товары		набор	1	1	37500	37500,00	0
9	Сетевой фильтр		штука	2	2	4000	8000,00	0
10	Ложки столовые		комплект	1	1	3400	3400,00	0
11	Обувница		штука	3	3	7000	21000,00	0
12	Саморезы		штука	400	400	7	2800,00	0
13	ГКПВ		штука	40	40	2400	96000,00	0
14	Саморезы 2,5		штука	1600	1600	10	16000,00	0
15	Леска		штука	1	1	900	900,00	0
16	Профиль		штука	12	12	1200	14400,00	0
17	Профиль		штука	12	12	1320	15840,00	0
18	Кастриоль Эмаль 3,5л		штука	3	3	4500	13500,00	0
19	Кастриоль Эмаль 2л		штука	7	7	4000	28000,00	0
20	Чайник 3,5л		штука	7	7	6000	35000,00	0
21	Контейнер		штука	5	5	3800	19000,00	0
22	Миска		штука	2	2	1750	3500,00	0
23	Ведро эмаль		штука	1	1	6700	6700,00	0
24	Швабра		штука	6	6	1500	9000,00	0
25	Нож		штука	4	4	800	3200,00	0
26	Лопатка		штука	1	1	700	700,00	0
27	Ведро с крышкой		штука	6	6	1550	9300,00	0
Всего отпущено количество запасов (прописью)				3 688,00	3 688,00	317 187,00	627 080,00	0,00
на сумму (прописью), в KZT				шестьсот двадцать семь тысяч восемьдесят тенге 00 тиын				

Отпуск разрешил

должность подпись расшифровка подписи



не предусмотрен
расшифровка подписи
Аметов К.Б.
расшифровка подписи

По доверенности №

выданной

Запасы получил



подпись расшифровка подписи

Форма 3-2

Организация (индивидуальный

ИП АКБ

970915350051

Номер документа	Дата составления
42	31.10.2024г

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель	Ответственный за поставку (Ф.И.О.)	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
ИП АКБ	ИП АС д/с Умиеви			

Номер по	Наименование, характеристика	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма, в тенге	Сумма НДС, в тенге
				подлежит	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Пылесос Tefal		штука	1	1	74990	74990,00	0
2	Тюль		комплект	1	1	114750	114750,00	0
3	Украшение для утюжника		набор	1	1	25 000,00	25000,00	0
4	Концелярные товары		набор	1	1	111380	111380,00	0
5	Макета для унитаза		штука	1	1	1 000,00	1000,00	0
6	Стремянка 6 ступеней		штука	1	1	22640	22640,00	0
7	Постель		комплект	1	1	155000	155000,00	0
8	Хоз товары		набор	1	1	50427	50427,00	0
9	Удлинитель		штука	1	1	4000	4000,00	0
10	Плоскогубцы		штука	1	1	3400	3400,00	0
11	Пистолет для герметиков		штука	1	1	2000	2000,00	0
12	Протектор 0,6		штука	1	1	12000	12000,00	0
13	Нор прот		штука	1	1	26000	26000,00	0
14	Краска белая		штука	1	1	10125	10125,00	0
15	Цилиндр		штука	1	1	4000	4000,00	0
16	Сантехника		набор	1	1	28990	28990,00	0
				16,00	16,00	645 902,00	645 902,00	0,00

Всего отпущено количество запасов (прописью)

на сумму (прописью), в KZT шестьсот сорок пять тысяч девятьсот две тенге 00 тиым

Отпуск разрешил _____
должность подпись расшифровка подписи

Главный бухгалтер _____
на предусмотрен _____
расшифровка подписи
М.П. _____
Аметов К.Б.
расшифровка подписи

По доверенности, № _____
выданной _____
Запасы получил _____
подпись расшифровка подписи

Форма 3-2

Организация (индивидуальный

ИП АКБ

970915350051

Номер документа	Дата составления
48	

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель		Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель		Ответственный за поставку (Ф.И.О.)		Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)	
ИП АКБ		ИП АС д/с Умиеки						
Номер по	Наименование, характеристика	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма, в тенге	Сумма НДС, в тенге
				подлежит	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Домофон		штука	1	1	32000	32000,00	0
2	Монитор		штука	1	1	33 990,00	33990,00	0
3	Ответительный шнур		штука	4	4	500,00	2000,00	0
4	Отрава для тараканов		штука	1	1	10 000,00	10000,00	0
5	МФУ Эпсон		штука	1	1	134 990,00	134990,00	0
6	Хоз товары		комплект	1	1	92 346,00	92346,00	0
7	Кабель для принтера		штука	1	1	5490	5490,00	0
8	Постели		комплект	1	1	198830	198830,00	0
9	Канцелярные товары		набор	1	1	34645	34645,00	0
				12,00	12,00	542 791,00	544 291,00	0,00

Всего отпущено количество запасов (прописью)

на сумму (прописью), в KZT

пятьсот сорок четыре тысячи двести девяносто одна тенге 00 тиын

Отпуск разрешил

должность подпись расшифровка подписи



не предусмотрен
расшифровка подписи

Аметов К.Б.
расшифровка подписи

По доверенности №

выданной

Запасы получил

подпись

расшифровка подписи



Форма 3-2

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель

ИП АКБ

970915350051

Номер документа	Дата составления
23	

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель	Ответственный за поставку (Ф.И.О.)	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
ИП АКБ	ИП АС д/с Умники			

Номер по 1	Наименование, характеристика 2	Номенклатурный номер 3	Единица измерения 4	Количество		Цена за единицу, в KZT 7	Сумма, в тенге 8	Сумма НДС, в тенге 9
				подлежит 5	отпущено 6			
1	Сарма		штука	10	10	500	5000,00	0
2	Туалетная Бумага		штука	22	22	60	1320,00	0
3	Ветошь		метр	7	7	210	1470,00	0
4	Губка		упаковка	2	2	600	1200,00	0
5	Перчатки		пачка	10	10	300	3000,00	0
6	Санокс гель		штука	9	9	550	4950,00	0
7	Азелит		штука	1	1	800	800,00	0
8	Белизна		штука	3	3	190	570,00	0
9	Хоз-мыло		штука	8	8	150	1200,00	0
10	Одноразовые пакеты		рулон	1	1	460	460,00	0
11	Маечка отрывная		штука	1	1	440	440,00	0
12	Освежитель воздуха		штука	5	5	400	2000,00	0
13	Салфетки		штука	10	10	160	1600,00	0
14	Мусорные пакеты		рулон	10	10	65	650,00	0
15	Мыло жидкое		штука	2	2	1100	2200,00	0
16	Порошок жидкий		штука	1	1	2000	2000,00	0
17	Тряпочки		упаковка	1	1	1850	1850,00	0
18	Таз бл		штука	5	5	660	3300,00	0
19	Мусорные пакеты		рулон	20	20	65	1300,00	0
20	Тряпочки		упаковка	1	1	1900	1900,00	0
21	Мыло жидкое		штука	1	1	800	800,00	0
22	Туалетная Бумага		штука	22	22	65	1430,00	0
23	Веник		штука	2	2	1400	2800,00	0
24	Одноразовые пакеты		рулон	1	1	1150	1150,00	0
25	Бумага для выпечки		штука	1	1	700	700,00	0
26	Фенистил Нью		упаковка	1	1	2600	2600,00	0
27	Посуда		набор	1	1	5000	5000,00	0
28	Лампа светодиодная		штука	6	6	720	4320,00	0
29	Кошело с поддоном		штука	2	2	510	1020,00	0
30	Пылесос		штука	1	1	26 000	26000,00	0
31	Назавин сенситив		штука	1	1	1900	1900,00	0
32	Переходник		штука	1	1	9200	9200,00	0
33	Лампочка		штука	1	1	4000	4000,00	0
34	Бумага А4		пачка	1	1	8990	8990,00	0
35	Насос		штука	1	1	39990	39990,00	0
36	Гель для стирки		штука	1	1	3890	3890,00	0
37	Средство для сантехники		штука	1	1	1940	1940,00	0
38	Средство для сантехники БИО		штука	1	1	3010	3010,00	0
39	Туалетная бумага		штука	3	3	5150	15450,00	0
40	Део-хлор		штука	1	1	5680	5680,00	0
41	Освежитель воздуха		штука	2	2	2000	4000,00	0
42	Вентилятор		штука	2	2	3500	7000,00	0
43	Минофарм Эритрит		упаковка	1	1	4000	4000,00	0
				184,00	184,00	144 655,00	192 080,00	0,00

Всего отпущено количество запасов (прописью)

на сумму (прописью), в KZT сто девяносто две тысячи восемьдесят тенге 00 тиын

Отпуск разрешил

должность подпись расшифровка подписи

Главный бухгалтер

не предусмотрен

М.П.

Отпустил

Аметов К.Б.



По доверенности №

выданной

Запасы получил

подпись расшифровка подписи



Форма 3-2

Организация (индивидуальный

ИП АКБ

970915350051

Номер документа	Дата составления
19	

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель	Ответственный за поставку (Ф.И.О.)	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
ИП АКБ	ИП АС д/с Умиеви			

Номер по	Наименование, характеристика	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма, в тенге	Сумма НДС, в тенге
				подлежит	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	стол компьютерный		штука	1	1	30000	30000,00	0
2	ноутбук Lenovo		штука	1	1	200000	200000,00	0
3	насос		штука	1	1	21000	21000,00	0
4	Рек		штука	1	1	5500	5500,00	0
5	Нурофен		упаковка	1	1	1300	1300,00	0
6	Диротон		упаковка	1	1	2300	2300,00	0
7	Цитрамон		упаковка	1	1	200	200,00	0
8	ткань		метр	30	30	1300	39000,00	0
9	Туалетная Бумага 12р		штука	1	1	2300	2300,00	0
10	набор чистящих средств		набор	1	1	8500	8500,00	0
11	MITTSU смеситель		штука	9	9	3700	33300,00	0
12	гибкий смеситель		штука	1	1	6500	6500,00	0
13	гель для стирки		штука	1	1	3000	3000,00	0
14	средство для сантехники		штука	1	1	1550	1550,00	0
15	средство для сантехники		штука	1	1	2200	2200,00	0
16	Стул Лука		штука	2	2	5500	11000,00	0
17	водяной пист WG5		штука	1	1	1200	1200,00	0
18	водяной пист A66		штука	2	2	550	1100,00	0
19	игрушки		штука	1	1	2200	2200,00	0
20	иглолки		набор	1	1	280	280,00	0
21	шарик		штука	30	30	35	1050,00	0
22	приходной бланк		штука	3	3	550	1650,00	0
23	мягкая эмульсия		штука	1	1	1200	1200,00	0
24	Бадяга 911		штука	1	1	550	550,00	0
25	Ибупрофен д форте		штука	1	1	1950	1950,00	0
26	мукалтин		упаковка	2	2	300	600,00	0
27	релидрон		штука	2	2	300	600,00	0
28	Йод		штука	1	1	330	330,00	0
29	ватные диски		штука	1	1	430	430,00	0
30	вата		штука	1	1	120	120,00	0
31	Бумага A4		пачка	5	5	2000	10000,00	0
32	земля 10л		штука	1	1	750	750,00	0
33	комплект комфорт		штука	1	1	2200	2200,00	0
34	ложки		штука	1	1	1600	1600,00	0
35	дихлор таблетки		штука	1	1	3200	3200,00	0
36	Туалетная Бумага		штука	24	24	85	2040,00	0
37	ветошь		штука	10	10	400	4000,00	0
38	губка		штука	2	2	750	1500,00	0
39	перчатка		штука	10	10	500	5000,00	0
40	гуль для уборки		штука	10	10	1300	13000,00	0
41	азелит		штука	1	1	1100	1100,00	0
42	Рубиной		штука	2	2	850	1700,00	0
43	освежитель		штука	5	5	850	4250,00	0
44	Дельфин		штука	10	10	220	2200,00	0
45	Мумешок		штука	15	15	165	2475,00	0
46	Жидкое мыло		штука	2	2	1600	3200,00	0
47	белизна		штука	2	2	300	600,00	0
48	пемолокс		штука	4	4	550	2200,00	0
49	хоз мыло		штука	7	7	400	2800,00	0
50	тряпка		штука	1	1	750	750,00	0
51	тряпка		штука	1	1	2000	2000,00	0
52	терка		штука	2	2	400	800,00	0
53	Хлопушка		штука	1	1	450	450,00	0
54	Сарма		штука	10	10	700	7000,00	0
55	Табурет		штука	2	2	6000	12000,00	0
56	журн стол		штука	1	1	12000	12000,00	0
				233,00	233,00	345 965,00	479 725,00	0,00

Всего отпущено количество запасов (прописью)

на сумму (прописью), в KZT четыресто семьдесят девять тысяч семьсот двадцать пять тенге 00 тьмн

Отпуск разрешил

Главный бухгалтер

М.П.

Отпустил

подпись Аметов К.Б. расшифровка подписи
подпись Аметов К.Б. расшифровка подписи
подпись Аметов К.Б. расшифровка подписи

По доверенности №

выданной

Запасы получил

подпись Аметов К.Б. расшифровка подписи

Форма 3-2

Организация (индивидуальный

ИП АКС

970915350051

Номер
документа
11

Дата
составления

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель	Ответственный за поставку (Ф.И.О.)	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
ИП АКС	ИП АС д/с Ученик			

Номер по	Наименование, характеристика	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в КЗТ	Сумма, в тенге	Сумма НДС, в тенге
				подлежит	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	мюшье		набор	1	1	48500	48500,00	0
2	листы атлас		штука	2	2	1000	2000,00	0
3	бумага А4		штука	3	3	1700	5100,00	0
4	лиротон 0,01		штука	1	1	1300	1300,00	0
5	монурал		штука	1	1	6200	6200,00	0
6	ацетилсалициловая кислота		упаковка	1	1	200	200,00	0
7	капсан		упаковка	1	1	300	300,00	0
8	алмагелл		упаковка	1	1	2140	2140,00	0
9	стакан		штука	28	28	360	10080,00	0
10	спрей назальный		штука	1	1	2900	2900,00	0
11	алюминиевая пленка		штука	1	1	7000	7000,00	0
12	ЮНАУФ ГКД 6,5 мм		упаковка	30	30	1150	34500,00	0
13	миска кукольная		штука	1	1	35000	35000,00	0
14	смакотель		штука	1	1	25000	25000,00	0
15	подставка сталь		штука	2	2	1200	2400,00	0
16	футболки		штука	10	10	5500	55000,00	0
17	оформление наурсы		набор	1	1	7200	7200,00	0
				88,00	88,00	148 550,00	244 820,00	0,00

Всего отпущено количество запасов (прописью)

восемьдесят шесть

на сумму (прописью), в КЗТ

двести сорок четыре тысячи восемьсот двадцать тенге 00 тиын

Отпуск разрешил

подпись

расшифровка подписи

Главный бухгалтер

не предусмотрен

М.П.

подпись, расшифровка подписи

Отпустил

подпись

Аматов К.Б.
расшифровка подписи

По доверенности №

выданной

Запасы получил

подпись

расшифровка подписи

Форма 3-2

Организация (индивидуальный

ИП АКБ

970915350051

Номер документа	Дата составления
6	

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель	Ответственный за поставку (Ф.И.О.)	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
ИП АКБ	ИП АС д/с Умники			

Номер по	Наименование, характеристика	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма, в тенге	Сумма НДС, в тенге
				подложит	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	моющие средства		набор	1	1	44300	44300,00	0
2	сарма		штука	10	10	800	8000,00	0
3	туалетная бумага		штука	40	40	100	4000,00	0
4	ветошь		метр	7	7	400	2800,00	0
5	губка		штука	2	2	800	1600,00	0
6	тряпка		упаковка	1	1	2200	2200,00	0
7	мусорные пакеты		рулон	20	20	160	3200,00	0
8	перчатки		пара	8	8	650	5200,00	0
9	самогель		штука	10	10	1100	11000,00	0
10	терка		штука	2	2	500	1000,00	0
11	пакеты		рулон	2	2	950	1900,00	0
12	салфетки		упаковка	10	10	220	2200,00	0
13	освежитель		штука	5	5	1000	5000,00	0
14	хоз мыло		штука	7	7	400	2800,00	0
15	белизна		штука	3	3	300	900,00	0
16	паралон		штука	1	1	1600	1600,00	0
17	набор Funky toys		набор	1	1	16590	16590,00	0
18	корм для рыб		упаковка	1	1	4000	4000,00	0
19	набор стаканов		набор	1	1	8000	8000,00	0
20	кацелерия		набор	1	1	4000	4000,00	0
21	полотенца		штука	10	10	290	2900,00	0
22	полотенца		упаковка	100	100	290	29000,00	0
23	варта батарейка		штука	2	2	200	400,00	0
24	иглолки		упаковка	2	2	300	600,00	0
25	скотч		штука	1	1	200	200,00	0
26	лопата		штука	1	1	3500	3500,00	0
27	дренаж 2л		штука	1	1	650	650,00	0
28	тарелка 7		штука	20	20	380	7600,00	0
29	бак 40л		штука	1	1	12000	12000,00	0
30	тарелка суп		штука	20	20	390	7800,00	0
31	тарелка круг		штука	20	20	390	7800,00	0
32	горшок для цветов		штука	2	2	950	1900,00	0
33	кашпо волна		штука	4	4	1200	4800,00	0
34	воронка		штука	1	1	350	350,00	0
35	стеклянная емкость		штука	1	1	850	850,00	0
36	чашка с крышкой		штука	1	1	2200	2200,00	0
37	узорная миска		штука	1	1	700	700,00	0
38	решетка вентиляц		штука	3	3	600	1800,00	0
39	баюхлы		штука	50	50	15	750,00	0
40	лента тифлон		штука	1	1	300	300,00	0
41	насос циркуляционный		штука	1	1	15500	15500,00	0
42	бумага А4		одна пачка	1	1	16000	16000,00	0
43	яд от грызунов		штука	1	1	4000	4000,00	0
44	стикеры		штука	2	2	800	1600,00	0
45	приход ордер		упаковка	2	2	600	1200,00	0
46	расходный ордер		упаковка	1	1	600	600,00	0
47	корм для рыб		штука	2	2	260	520,00	0
48	яд от насекомых		штука	3	3	850	2550,00	0
49	коврик		штука	3	3	8500	25500,00	0
50	полки		штука	1	1	12000	12000,00	0
51	занавески		комплект	1	1	55000	55000,00	0
52	графин		штука	5	5	1300	6500,00	0
53	журнал		штука	5	5	900	4500,00	0
54	степлер		штука	1	1	5500	5500,00	0
55	спрей назальный		штука	1	1	2900	2900,00	0
56	впитывающие пеленки		штука	1	1	6800	6800,00	0
57	медицинменты		штука	1	1	33000	33000,00	0
58	тепловентилятор AVA		штука	4	4	9500	38000,00	0
				411,00	411,00	287 835,00	448 080,00	0,00

Всего отпущено количество запасов (прописью) четырееста одиннацать

на сумму (прописью), в KZT четверсто сорок восемь тысяч шестьдесят тенге 00 тиын

Отпуск разрешил _____
должность _____ подпись _____ расшифровка подписи _____

Главный бухгалтер _____ не предусмотрен _____
подпись _____ расшифровка подписи _____

М.П.

Отпустил Аметов К.Б.
подпись _____ расшифровка подписи _____

По доверенности № _____
выданной _____
Запасы получил Кеу
подпись _____ расшифровка подписи _____

Форма 3-2

Организация (индивидуальный

ИП АКБ

970915350051

Номер документа	Дата составления
2	31.01.2024г

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель	Ответственный за поставку (Ф.И.О.)	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
ИП АКБ	ИП АС д/с Умники			

Номер по	Наименование, характеристика	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма, в тенге	Сумма НДС, в тенге
				подлежит	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	азелит	штука		1	1	1100	1100	0
2	блукот	штука		1	1	3000	3000	0
3	бумага А4	упаковка		10	10	2800	28000	0
4	ветошь	метр		10	10	380	3800	0
5	гель для стирки	штука		1	1	2400	2400	0
6	губки	упаковка		1	1	900	900	0
7	губки	упаковка		1	1	800	800	0
8	дельфин	штука		20	20	220	4400	0
9	жидкое мыло 5л	штука		1	1	1600	1600	0
10	комет гель	штука		10	10	1000	10000	0
11	ластик	упаковка		1	1	600	600	0
12	мастика	упаковка		2	2	800	1600	0
13	мусорные мешки	рулон		1	1	1100	1100	0
14	мусорные мешки	рулон		15	15	160	2400	0
15	набор карандашей	набор		1	1	1700	1700	0
16	освежитель	штука		5	5	900	4500	0
17	пергамент	штука		1	1	1600	1600	0
18	перчатки	пара		10	10	370	3700	0
19	сарма	штука		10	10	700	7000	0
20	терка железная	упаковка		1	1	550	550	0
21	точилка	штука		1	1	1000	1000	0
22	тряпки	упаковка		1	1	1100	1100	0
23	тряпки	упаковка		3	3	550	1650	0
24	туалетная бумага	штука		48	48	95	4560	0
25	холст на подрамнике	штука		1	1	3500	3500	0
26	шпаклевка	штука		2	2	1900	3800	0
27	водозмусьсия 25	банка усл		2	2	7500	15000	0
28	грунтовка 10	штука		2	2	5000	10000	0
29	перчатки	пара		4	4	170	680	0
30	бур 6-ж	штука		1	1	1100	1100	0
31	свер аяз 6	штука		1	1	850	850	0
32	шкурка	штука		5	5	2500	12500	0
33	валик	штука		1	1	850	850	0
34	кисть 100	штука		1	1	450	450	0
35	кисть 50	штука		1	1	300	300	0
36	колер	штука		12	12	450	5400	0
37	Игрушки елочные в ассортименте	набор		1	1	25680	25680	0
38	новогодние бусы 7м	штука		1	1	1500	1500	0
39	гирлянды	штука		2	2	650	1300	0
40	мишура новогодняя 114	штука		1	1	700	700	0
41	мишура новогодняя 147	штука		4	4	500	2000	0
42	мишура новогодняя 149	штука		1	1	500	500	0
43	игрушки елочные	набор		1	1	6500	6500	0
44	новогодние очки	штука		1	1	1000	1000	0
45	новогодний ободок	штука		1	1	1000	1000	0
46	ёлка	штука		1	1	38000	38000	0
47	гирлянды	штука		15	15	1000	15000	0
48	пробковая доска	штука		1	1	5500	5500	0
49	магнитная доска	штука		3	3	16000	48000	0
50	диван	штука		1	1	250000	250000	0
51	стулья	штука		2	2	42000	84000	0
				225,00	225,00	440 525,00	624 170,00	0,00

Всего отпущено количество запасов (прописью) двести двадцать пять

на сумму (прописью), в KZT Шестьсот двадцать четыре тысячи сто семьдесят тенге 00 тиын

Отпуск разрешил _____
должность _____ подпись _____ расшифровка подписи _____

Главный бухгалтер _____ не предусмотрен _____
подпись _____ расшифровка подписи _____

М.П.

Отпустил _____ Аметов К.Б. _____
подпись _____ расшифровка подписи _____

По доверенности № _____
выданной _____
Запасы получил _____
подпись _____ расшифровка подписи _____